

# **ABEDI KONSULENTERNE ApS**

**CVR-nr.: 30523733**

Banegårdspladsen 11  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Ali Mahabadi Abedi**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ABEDI KONSULENTERNE ApS Banegårdspladsen 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 30523733 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende private vagt- og sikkerhedstjenester opgaver og anden beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. -30.490, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -29.556.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 46.579.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse, ejerkreds og søsterselskaber bakker op om den fortsatte drift og finansieringsforholdene.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt af at koncernens øvrige selskaber har været ramt af Covid som har medført at der ikke kunne faktureres ud. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 100% i forhold til året før, da der ikke har været noget omsætning i 2021.

## Forventninger til fremtiden

Efter en kort nedlukning i starten af 2022 er landet vendt tilbage til mere normale forhold, hvor restriktionerne er fjernet helt.

Det forventes ikke at der for den resterende del af året, at der vil komme yderligere restriktioner og virksomheden forventer et år som før Covid 19. Dermed har selskabet igen mulighed for at fakturere ydelser.

Der forventes et resultat på mellem kr. 0 og kr. 50.000 for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-30.490</b>	<b>167.324</b>
Personaleomkostninger	1	-1.059	-354.238
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.549</b>	<b>-186.914</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.717	22.019
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.073	-10.269
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.905</b>	<b>-175.164</b>
Skat af årets resultat	4	6.349	38.104
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.556</b>	<b>-137.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-29.556	-137.060
<b>I alt</b>		<b>-29.556</b>	<b>-137.060</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.783	302.983
Tilgodehavende skat		6.349	38.104
Tilgodehavender moms og afgifter		807	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>284.939</b>	<b>341.087</b>
Likvide beholdninger		0	1.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>284.939</b>	<b>342.555</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>284.939</b>	<b>342.555</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-78.421	-48.865
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.579</b>	<b>76.135</b>
Gæld til banker		6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.791	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.220	116.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.343	141.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.360</b>	<b>266.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.360</b>	<b>266.420</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>284.939</b>	<b>342.555</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-48.865	76.135
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-29.556	-29.556
Egenkapital, ultimo	125.000	-78.421	46.579

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	348.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.059	5.094
Øvrige personaleforhold	0	280
	<b>1.059</b>	<b>354.238</b>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i rapportperioden udgjorde 0 medarbejdere, hvilket er 1 mindre end forrige år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 2.717 vedrører kr. 2.717 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 7.073 vedrører kr. 3.144 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-6.349	-38.104
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-6.349</b>	<b>-38.104</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 38.104 i koncernskat.

## 5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været indirekte ramt af at koncernens øvrige selskaber har været ramt af Covid som har medført at der ikke kunne faktureres ud. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 100% i forhold til året før, da der ikke har været noget omsætning i 2021.

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

Ledelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, således egenkapitalen genetableres over de kommende år.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen operationelle leje- og leasingaftaler.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Holding, Århus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter en kort nedlukning i starten af 2022 er landet vendt tilbage til mere normale forhold, hvor restriktionerne er fjernet helt.

Det forventes ikke at der for den resterende del af året, at der vil komme yderligere restriktioner og virksomheden forventer et år som før Covid 19. Dermed har selskabet igen mulighed for at fakturere ydelser.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0